
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

della gara per l’affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016,del 

servizio di pulizia dei locali del forte e del borgo di Bard nonché degli arredi e degli allestimenti 

ivi collocati, in gestione al 31  maggio 2017, per il periodo dal 01 Luglio 2017 sino al 28 Febbraio 

2019. 

 
 
Si rende noto che, in data 31 maggio 2017 la gara in oggetto è stata aggiudicata alla società  Les 

Magiciens du Bois S.r.l., con sede in Brusson (AO), la quale ha formulato l’offerta economicamente 

più vantaggiosa, avendo conseguito il punteggio di 96/100. 

 . 

La pubblicazione del presente esito assolve agli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 29 del D.Lgs. 

n. 50/2016. 

 

                                                                             Il Responsabile Unico del Procedimento 

                               Ignazio Toffanin 


